
1 
 

Zpráva o činnosti školní družiny ve školním roce 2017/2018 

Projektové dny, akce:   

 15. září – Křída – akce SVČ Fokus na náměstí T. G. Masaryka 

 29. září – Dopravní výchova – bezpečně do školy 

 25. října – Halloween  

 30. listopadu – Vánoční jarmark 

 4. prosince – Mikulášská nadílka – akce SVČ Fokus na náměstí T. G. Masaryka 

 12. prosince – Vánoční program – muzeum Nový Jičín 

 21. prosince – Vánoční tradice  

 8. února – Zimní olympiáda 

 16. února – Maškarní rej – SVČ Fokus Nový Jičín 

 12. března – Vynášení zimy 

 20. března – Velikonoční program – muzeum Nový Jičín 

 6. dubna – Mechy – muzeum Nový Jičín 

 20. dubna – Den země – akce SVČ Fokus na náměstí T. G. Masaryka 

 30. dubna – Čarodějnice 

 9. května – Pro maminku 

 2. května – lidové zvyky a tradice - Máj 

 11. května – Nový Jičín město klobouků – muzeum  

 1. června – Den dětí 

 4. června – 8. června – školy v přírodě (Setina, Morávka) 

 6. června – Den bez úrazu, náměstí T. G. Masaryka 

 11. června – 15. června – školy v přírodě (Frýdlant nad Ostravicí, Velké Karlovice, Súkenická) 

 26. června – Letní olympiáda 

Celoroční plán: „Svět lidí a zvířat“ 

Každý měsíc návštěva kina Květen 

Zájmové kroužky ŠD: 

 Kuchtík 1 – 16 

 Kuchtík 2 – 16 

 Keramika 1 – 12 

 Keramika 2 – 12 

 Keramika 3 – 1 

 Florbal 1 – 16 

 Florbal 2 – 18 

 Švihadla – 18 

 Sportovní hry – 20 

 Flétnička – 9 

 Tvořílek - 14 

 Počítačový kroužek – 18 

Další: spolupráce s plaveckým klubem Laguna – 2 x týdně odvádění dětí na tréninky. 

 

 



2 
 

Celoroční plán školní družiny 

(2017-2018) 

_______________________________________________________ 

Svět lidí a zvířat 

Září (Lidská a zvířecí rodina) 

 pravidla a povinnosti v rodině a mezi lidmi (vnitřní řád školní družiny) 

 bezpečná cesta do školy  

 „aby nám spolu bylo dobře“ (vztahy v rodině, mezi kamarády a spolužáky) 

 když se řekne rodina… (malování obrázků (lidská, zvířecí…)) 

Projektové odpoledne: Dopravní výchova 

Říjen (Lidský a zvířecí domov) 

 místo kde žiju  

 město a vesnice (rozdíly, pozitiva a negativa…) 

 domácí a divoká zvířata 

 ekosystémy 

Projektové odpoledne: Halloween  

Listopad (Lidské a zvířecí tělo) 

 lidské a zvířecí tělo (vzhled, rozdíly, shody…) 

 dělení živočichů 

 vývoj jedince 

 prevence (drogy, alkohol, týrání, zneužívání…) 

Projektové odpoledne: Drakiáda 

Prosinec (Lidské a zvířecí společenství) 

 pomoc zvířátkům v zimě 

 kultura, zvyky a tradice 

Projektové odpoledne: Vánoce v družině 

Leden (Lidské a zvířecí potřeby) 

 potřeby lidí a zvířat 

 péče o zdraví 

 správná životospráva  

 příroda v zimě (jak žijí lidé na severu, jak zvířata přežívají zimu) 

Projektové odpoledne: Zimní olympiáda 



3 
 

Únor (Lidská a zvířecí práce a zábava) 

 pracovní činnosti lidí (kdo zastává jakou práci doma) 

 využití zvířat pro práci  

 povolání, zaměstnání 

 využití volného času  

Projektové odpoledne: Maškarní bál (zvířecí masky) 

Březen (Lidský a zvířecí čas) 

 příroda na jaře (probouzení přírody, mláďata…) 

 minulost, přítomnost zvířecí a lidská 

 koloběh života 

 svátky jara (Velikonoce) 

Projektové odpoledne: Velikonoce, Vynášení zimy 

Duben (Lidské a zvířecí podmínky pro život) 

 živly (voda, oheň, země, vzduch) 

 živá a neživá příroda 

 změny počasí (působení na lidi, zvířata a rostliny) 

 den a noc 

Projektové odpoledne: Pálení čarodějnic 

Květen (Lidé, zvířata a jejich soužití) 

 klady a zápory vzájemného soužití 

 péče o potřebné a nemocné 

 zásady první pomoci  

 lidé a zvířata v nesnázích (ZOO, ohrožené druhy, děti v Africe…) 

Projektové odpoledne: Den matek 

Červen (Prázdniny lidí a zvířat) 

 příroda v létě 

 jak tráví prázdniny lidé a zvířata 

 prázdninové desatero 

Projektové odpoledne: Letní olympiáda 

 

 

 

 

Dopravní odpoledne 



4 
 

Celý měsíc září se nesl v duchu bezpečnosti, povídali jsme si o tom, jak se správě chovat ve 

škole, doma, ale hlavně v silničním provozu. Ve třídě jsme si zopakovali důležitá telefonní 

čísla, dopravní značky a také jsme si povídali o tom, jak by měla vypadat bezpečná cesta do 

školy.  

Ve středu 27.9 proběhlo na školním hřišti projektové odpoledne věnované dopravní výchově. 

Děti si mohly vyzkoušet čtyři různé disciplíny a to jízdu zručnosti na koloběžkách, přecházení 

přechodu pro chodce, poznávání dopravních značek a na závěr ozdobily chodník před školou 

obrázky s dopravní tématikou. Děti si za své snažení mohly vybrat z různých maličkostí 

(klíčenky, káči, pastelky, duhové kuličky…) a nechyběla ani sladká odměna.  

Halloween 

Projektové odpoledne 25. října jsme věnovali ve školní družině Halloweenu. Ve spolupráci 

s žáky 8. a 9. ročníků, jsme pro děti přichystali spoustu zábavy. Se svou vlastnoručně 

vyzdobenou kartičkou absolvovaly děti 6 stanovišť v tělocvičně, kde pro ně starší žáci 

přichystali chytání pavouků na žebřinách, přenášení oční bulvy, strašidelnou komnatu, 

malování na obličej, slalom a lovení ve slizu. Dále děti pokračovaly do oddělení, kde byly 

umístěny tvořivé dílny. Zde si vyrobily pařát z marcipánu, mandle a umělé krve a 

strašidelnou škrabošku. Po splnění všech úkolů, byly děti odměněny malou sladkostí. 

Nakonec jsme celou akci zakončili v tělocvičně krátkou diskotékou. 

Spousta dětí měla velmi hezké masky, které pro ně nachystali rodiče. Tímto bych chtěla 

Všem moc poděkovat za jejich snahu, ochotu a podporu naší akce. 

Zimní olympiáda 

Dne 8. 2. 2018 proběhla ve školní družině zimní olympiáda. V rámci tohoto projektového 

odpoledne jsme si připravily pro děti celkem šest stanovišť – psí spřežení, biatlon, hokej, 

slalom na jedné lyži, střelba na cíl. Po splnění všech disciplín si děti stavěly ze sněhu svého 

maskota. Užili jsme si všichni spoustu legrace, vyzkoušeli jsme si, jak je náročné plnit 

sportovní disciplíny v zimním období a každý si odnesl za svůj výkon malou sladkou odměnu. 

Maškarní karneval 

V pátek 16. února se zúčastnila celá naše školní družina maškarního karnevalu v SVČ Fokus 

Nový Jičín. Program byl velmi pestrý, všechny děti soutěžily, tančili a dováděly pod vedením 

klaunů. Za své výkony mohli získat odměny v podobě sladkostí, omalovánek a balonků. 

Pořadatelé pro ně přichystali také malé občerstvení. Děti měly velmi hezké masky, které jim 



5 
 

pomohli připravit rodiče, za což jim tímto velmi děkujeme. Akce se vydařila, líbila se dětem i 

nám vychovatelkám.  

Čarodějnice 

V pondělí 30. dubna proběhlo v naší školní družině projektové odpoledne na téma „ 

Čarodějnice“. Pro děti jsme si připravily spoustu zajímavých stanovišť. Fyzickou zdatnost si 

mohly otestovat při slalomu na koštěti, paměť si vyzkoušeli, když se museli naučit 

vylosované zaříkávadlo, strach překonali při lovení žab a pavouků v kouzelném slizu, 

mozkové buňky si procvičili, když měli přemýšlet o tom, jak mají překonat pavučinu a dostat 

se k pokladu a nakonec se dozvěděli z kouzelné koule, co je čeká v budoucnosti.  

Akce se vydařila a dětem se moc líbila. Spousta zúčastněných měla velmi pěkné masky a 

přestrojení, čímž bych chtěla poděkovat jak rodičům, kteří si dali s přípravou masky spoustu 

práce, tak čarodějnicím z kolektivu vychovatelek, které svými převleky opět nezklamaly.  

Září 

Prázdniny utekly jako voda a opět jsme se sešli v novém školním roce. V družině jsme 

přivítali všechny děti, zejména nové prvňáčky. Prvním úkolem bylo seznámit všechny 

s řádem školní družiny. Nové děti se seznámily s ostatními kamarády, prohlédly si prostory 

školy a také jsme si povídali o tom, jak se máme ve škole chovat ke spolužákům a 

k dospělým osobám. 

Letošní celoroční projekt jsme se rozhodli věnovat – Světu lidí a zvířat. V měsíci září jsme se 

zaměřili na pravidla chování  mezi lidmi, co můžeme dělat proto, aby nám spolu bylo dobře. 

Důležitým tématem byla rodina, ať už ta lidská nebo zvířecí.  

V měsíci září jsme prožili krásné slunečné dny na našem školním hřišti a při procházkách 

v okolí školy. Ani letos jsme neporušili tradici a zúčastnili jsme se akce SVČ Fokus „ Křída“ na 

Masarykově náměstí. Prostor pro malování byl obrovský a děti tato akce velmi bavila.  

Poslední pondělí v měsíci navštívil kino Květen, které si pro nás připravilo animovanou 

pohádku „Trollové“. 

Říjen 

Měsíc říjen byl letos o něco sychravější, ale i přesto jsme těch pár slunečných dnů využili 

ještě k pobytu na školním hřišti. Na vycházkách do okolí školy jsme si zopakovali znaky 



6 
 

podzimu a jeho barvy, které se letos ukázaly v celé své kráse. Děti si nosily listy a přírodniny, 

ze kterých jsme vyráběli různá zvířata a koláže. 

Dle plánu jsme se věnovali tématu „Lidský a zvířecí domov“. Povídali jsme si o tom, co pro 

nás znamená slovo domov, místo kde žiju. Na vycházkách jsme si s dětmi zlepšili znalosti o 

Novém Jičíně z hlediska historie. Pomocí spolupráce ve skupinkách a tvořením menších 

projektů, jsme si přiblížili rozdíly mezi městem a vesnicí, jeho pozitiva a negativa. 

Věnovali jsme čas také světu zvířat, pomocí encyklopedií a dokumentů, jsme se dozvěděli 

různé zajímavosti, které jsme následně využili při tvoření ekosystémů. 

V měsíci říjnu se nám také rozběhly kroužky, ve kterých si děti s chutí zasportují (florbal, 

švihadla, sportovky), tvoří v keramice a v tvořílku, kuchtí a vaří, hrají na flétničku a 

zdokonalují se na PC. 

23. října jsme navštívili kino „Květen“, kde jsme zhlédli filmové představení „Velká oříšková 

loupež 2“. 

Listopad 

Na samém začátku měsíce jsme využili pěkného počasí a trávili jsme čas na školním hřišti, 

nebo jsme se vydávali na krátké procházky do okolí školy, abychom sledovali, jak se příroda 

pomaličku ukládá k zimnímu spánku. 

V měsíci listopadu jsme se podle celoročního plánu věnovali „Lidskému a zvířecímu tělu“, kdy 

jsme si ukazovali obrázky lidského a zvířecího těla, povídali si o jejich odlišnostech a 

shodách. Abychom dětem přiblížili, jak funguje naše tělo a jak se vyvíjíme, pouštěli jsme si 

seriál „Byl jednou jeden život“.  Naučili jsme se rozdělit živočichy na ryby, obojživelníky, 

ptáky, plazy, savce a hmyz. V jednotlivých odděleních jsme pak hráli tematické hry, vytvářeli 

projekty a malovali obrázky. V měsíci listopadu existuje den proti drogám a tak jsme se i my 

v družince rozhodli věnovat prevenci proti užívání drog a alkoholu.  

Zaměřili jsme se také tradice a lidové zvyklosti svátku svatého Martina, děti vyslechly pověst 

a namalovali si spoustu pěkných obrázku Martina na bílém koni. Jelikož nás poslední 

listopadový den čekal již tradiční vánoční jarmark, tak se téměř celý měsíc nesl v duchu 

vyrábění různých vánočních ozdob, zápichů, kalendářů a dalších drobnůstek.  

V pondělí 27.11 jsme navštívili, kino KVĚTEN, kde pro děti bylo připraveno promítání 

pohádky „ZOOTROPOLIS – město zvířat“. 



7 
 

Prosinec 

Měsíc prosinec jsme věnovali lidovým zvykům a tradicím, které jsou spojené s tímto zimním 

obdobím a také pomoci zvířatům v lese. 

Začátek měsíce byl pro nás příznivý zejména menší sněhovou nadílkou, takže jsme mohli 

pobývat na školním hřišti a užívat si hrátek ve sněhu. Povídali jsme si také o tom, jak 

můžeme v zimě pomáhat zvířátkům nejen v lese, ale také v okolí bydliště, k čemu slouží 

krmelce a krmítka a jaká potrava je pro zvířata vhodná, abychom jim neublížili. 

Vánoční čas jsme započali povídáním o sv. Barborce, sv. Mikuláši, kterého jsme navštívili na 

Masarykově náměstí, sv. Lucii a postupně jsme prošli všechny významné dny, které se váží 

k těmto svátkům. Děti zhlédly spoustu zajímavých dokumentů, které jsme postupně 

doplňovali vánočním programem na Žerotínském zámku, a vycházkami na vánoční jarmark. 

Také jsme v jednotlivých odděleních vyráběli spousty krásných obrázků a výrobků 

s vánočním motivem. 

V jednotlivých odděleních jsme si nazdobili vánoční stromečky a napsali dopis Ježíškovi. A 

protože některé děti byly hodné, nadělil nám Ježíšek spoustu zajímavých stavebnic, hraček a 

stolních her. 

V pondělí 18. 12. jsme navštívili, kino Květen, které si pro nás připravilo pohádku „Anděl 

Páně 2“. 

Projektové odpoledne se neslo v duchu vánočních zvyků a tradic (např. krájení jablíčka, 

lodičky z ořechů, házení botou atd.), které jsme si v jednotlivých odděleních vyzkoušeli.  

Leden 

Po novém roce jsme se opět přivítali ve škole, děti byly plné zážitků z vánočních prázdnin a 

tak jsme si povyprávěli o tom, co jsme prožili a co pěkného nám pod stromeček nadělil 

Ježíšek. Téměř ihned po návratu do školy nás čekal příchod tří králů, v jednotlivých 

odděleních jsme vyráběli tříkrálové koruny a namalovali si několik pěkných obrázků. 

V celoročním projektu jsme se tentokrát zaměřili spíše na člověka. Během prvního lednového 

týdne jsme si povídali o tom, co potřebuje pro spokojený život, dále jsme se učili jak pečovat 

o své zdraví, jak správně jíst a hýbat se. K tomu nám pomohla výuková videa na internetu 

vytvořená pro školní prostředí („Fandíme zdraví“), spousta plakátu, obrázku a knih. 

Z časopisů jsme vyrobili koláže, které se týkaly zdravých a nezdravých potravin. Vydávali 



8 
 

jsme se na procházky do okolí školy, kde jsme sledovali změny v přírodě, které byly letos 

opravdu extrémní. Na základě těchto procházek jsme si vyprávěli jak žijí lidé a zvířata 

v severských zemích a jak nehostinná příroda může v těchto oblastech být.  

Jako každé poslední pondělí v měsíci jsme navštívili, kino KVĚTEN, které si pro nás připravilo 

promítání pohádky „Přání k mání“.  

Únor 

Měsíc únor se v naší školní družině nesl v duchu zimní olympiády a masopustu. Naším 

sportovcům jsme drželi palce a sami jsme si některé disciplíny vyzkoušeli při naší malé 

olympiádě. Masopust jsme si přiblížili pomocí literatury a dokumentů zaměřených na lidové 

zvyky a tradice.  

Další téma, které nás provázelo v únoru, se týkalo lidské - zvířecí práce a zábavy. Seznámili 

jsme se s různými druhy zaměstnání, pomocí společně vytvořených karet jsme si přiblížili i 

stará řemesla. Jedním z nejzajímavějších témat, byla pro děti pracující zvířata. Na interaktivní 

tabuli jsme si ukázali obrázky pracujících slonů v Asii, záchranářských psů - jejich využití při 

zemětřesení a canisterapii, koně stahující dřevo atd.  

Posledním únorovým tématem byl volný čas. V kruhu jsme si povídali o tom, jak děti tráví 

svůj volný čas v rodině, se svými domácími mazlíčky atd. Také jsme zhlédli dokumenty o 

tom, jak tráví svůj volný čas děti ve světě, například v Africe, v Asii a v severských zemích. 

Poslední pondělí v měsíci jsme navštívil kino Květen, které si pro nás připravilo kreslený 

příběh „Já padouch 3“. 

Březen 

Hlavním tématem provázejícím nás v měsíci březnu byly Velikonoce. S dětmi jsme si společně 

přečetli spoustu zajímavostí z knihy lidových zvyků a tradic, zhlédli jsme dokumenty české 

televize, kterými nás provázel pan Táborský, a celé období jsme uzavřeli návštěvou 

edukačního programu v Žerotínském zámku, kde si děti barvily vajíčka, zkoušely si uplést 

pomlázku a z hlíny vyráběly jidáše.  

Vzhledem k tomu, že jsme se všichni velmi těšili na jaro, rozhodli jsme se vypořádat s paní 

zimou. V každém oddělení si děti vytvořily svou Mařenu, kterou jsme společně spálili na 

mostě nad Jičínkou a doufali jsme, že se už konečně oteplí.  



9 
 

V jednotlivých odděleních jsme si povídali o jarní přírodě, na vycházkách jsme pozorovali 

probouzející se přírodu a učili se poznávat jednotlivá mláďátka.  

Zajímavým tématem byla minulost lidská a zvířecí. Společně jsme si přiblížili vznik země, 

vývoj prvních zvířecích druhů, jejich postupné zdokonalování až po narození prvního člověka 

v Africe. Navazujícím tématem byl koloběh života, jeho začátek a konec, jednotlivé životní 

etapy s jejich typickými znaky, jednoduchý popis ontogeneze člověka.  

V měsíci březnu si pro nás kino Květen připravilo promítání pohádky Mimi šéf. 

Duben 

Hlavním vzdělávacím tématem v měsíci dubnu byly pro naší školní družinu podmínky pro 

život na zemi pro všechny živé organismy. Dozvěděli jsme se spoustu nových informací, 

zajímavým tématem byla různorodost podmínek na zemi ve vytipovaných koutech světa. 

Celý blok jsme propojili se dnem země, který nám do našeho tématu pěkně zapadal. 

Začali jsme čtyřmi živly. Oheň jsme pojali podle rčení „ dobrý sluha, ale zlý pán. Jeho využití 

pro člověka, ale také ochrana a bezpečnost v případě ohrožení života. Voda byla velmi 

důležitým tématem vhledem k suchému jaru a snížení množství spodních vod. Povídali jsme 

si o tom, proč je pro člověka voda tak moc důležitá pro život, co je to koloběh vody a zhlédli 

jsme dokument o putování s kapkou, kde jsme se dozvěděli, jak to funguje v úpravnách a 

čističkách vody. Nevyčerpatelnou studnicí zajímavostí jsou informace o zemi a vzduchu. 

V naší družině jsme se hlavně zaměřili na možnosti ochrany životního prostředí a přírodních 

zdrojů. 

Všechny získané informace jsme využili na akci „ Den země“, kterou pořádalo SVČ Fokus na 

náměstí T. G. Masaryka pro školní družiny. Děti se dozvěděly zajímavosti o třídění odpadu, 

recyklaci, využitím vlastní energie vyráběly elektřinu a mohly se podívat do vesmíru pomocí 

dalekohledu, které přivezli zaměstnanci hvězdárny z Valašského Meziříčí.  

Tématu živé a neživé přírody jsme se věnovali hlavně z pohledu jejího dělení a hlavních 

znaků. Změny počasí jsme si přiblížili pomocí čtyř ročních období a povídali jsme si o 

oblastech, ve kterých je počasí extrémní, a jsou zde velmi těžké podmínky pro život. 

Dělení času a každodenních činností jsme využili u tématu dne a noci. Děti rozdělovaly 

jednotlivé časové úseky pomocí obrázků a vlastní kresby, což nám přineslo i spoustu 

úsměvných situací. 



10 
 

Některé oddělení využily nabídky Žerotínského zámku a navštívily edukační program, který se 

týkal mechorostů a jejich výskytu v přírodě. Děti si vyráběly mechové chaloupky a plnily 

úkoly pomocí připravených pracovních listů.  

Zlepšení počasí, nám konečně umožnilo využití také venkovních prostor školního hřiště. 

V měsíci dubnu si pro nás připravilo kino Květen promítání pohádky „ Hurvínek a kouzelné 

muzeum“. 

Květen 

Měsíc květen jsme přivítali společným vyprávěním o zvycích a tradicích svátku prvního máje, 

kterými nás provedl pan Táborský v cyklu dokumentů České televize „Naše tradice“.  Jako 

každý rok, jsme květnové vyrábění z velké části věnovali vyrábění pro maminky, projektová 

odpoledne k tomu dni proběhla individuálně v jednotlivých odděleních. Děti maminkám 

vyrobily, přáníčka s motivy srdíček a kytiček.  

Opět jsme se věnovali celoročnímu plánu, kde jsme se zaměřili na klady a zápory 

vzájemného soužití lidí a zvířat, péče o potřebné a nemocné (canisterapie). Děti velmi 

zaujalo téma první pomoci, shlédli jsme několik naučných videí o tom jak správně poskytnout 

první pomoc v různých situacích. Vyzkoušeli si rovněž různé obvazové techniky (tepenné 

krvácení, zlomenina nohy…) a zopakovali jsme si důležitá telefonní čísla. Poslední květnový 

týden jsme se věnovali tématu lidé a zvířata v nesnázích, zaměřili jsme se na organizace 

zabývající se touto problematikou (Strom života, dětský domov, ZS Bartošovice, ZOO…).  

Jelikož nám květnové počasí velmi přálo, trávili jsme většinu času na školním hřišti a školním 

pozemku, kde došlo i na osvěžení ve formě foukání bublin z bublifuků. Děti si užili také 

spoustu zábavy na pískovišti a průlezkách. 

Některá oddělní se zúčastnila edukačního programu na Žerotínském zámku „klobouky“. Děti 

se dozvěděly informace ohledně historie výroby klobouků a taky jim byla zodpovězena otázka 

„Proč se Novému Jičínu říká město klobouků?“. 

Poslední pondělí v měsíci květnu jsme, jako již tradičně navštívili kino KVĚTEN, děti zhlédly 

filmové představení s názvem „Ferdinand“.  

Červen 

V posledním měsíci školního roku jsme absolvovali školy v přírodě, které nám zabraly dva 

týdny. Podívali jsme se do Velkých Karlovic, na Morávku, na Setinu u Pusté Polomy, do 



11 
 

Frýdlantu nad Ostravicí a na Súkenickou. Každá skupina měla svoje téma pobytu a svůj 

program. Děti získaly spoustu nových znalostí a dovedností. Oddělení, které zůstávaly ve 

škole, navštívily akci na náměstí „Den bez úrazu.“ 

Hlavním tématem v tomto měsíci bylo trávení volného času o prázdninách, péče o zvířátka 

v letním období a nesmělo chybět ani prázdninové desatero, které se týkalo bezpečnosti a 

ochrany zdraví. Povídali jsme si s dětmi, na co si mají dávat pozor (např. koupání 

v neznámých vodách, opatrnost při komunikaci s neznámými lidmi, chránit si svůj osobní 

majetek).  

Díky krásnému počasí, jsme co nejvíce času trávili venku na školním hřišti a školním 

pozemku. Poslední akcí letošního školního roku byla „Letní olympiáda“, která byla spojená 

s vodními radovánkami, a u dětí měla velký úspěch.  

Posledním představením, které si pro nás připravilo kino Květen, byla pohádka „ Emoji ve 

filmu“. 

Kolektiv vychovatelek školní družiny přeje Všem dětem a rodičům krásné prožití letních 

prázdnin. 

Závěr: 

 Zapsaných dětí: 180 

 Oddělení: 6 

 Vychovatelky: Petra Chytílková, Šárka Šromová, Lenka Kuběnová, Katka hrušková, 

Lucie Macháčková, Barbora Adamusová, Jana Zůbková 

 Zástupy a výpomoc: Prokop Gróf, Zoltán Draškovič, Dagmar Veličková 

 Vedení zájmových kroužků:  

Kuchtík – Barbora Adamusová, Lucka Macháčková 

          Keramika – Lenka Kuběnová, Jana Zůbková 

          Florbal – Prokop Gróf  

          Sportovní hry – Zoltán Draškovič 

          Švihadla – Petra Chytílková 

 Flétničky – Iva Štramberská 

 Tvořílek – Jitka Kudělková 

 

Vypracovala 21. 6. 2018                                                                   Mgr. Petra Chytílková 


